
Città di Piazza Armerina

ORDINANZA SINDACALE

Ordinanza n. 1 Data 08-02-2023

Oggetto: anticipazione mercato settimanale del 16/2/2022

Premesso  che giorno il prossimo 16 febbraio la Piazza Falcone-Borsellino sarà interessata dallo
svolgimento di eventi  previsti per il Carnevale armerino 2023;
��������....��..

Dato atto che il 16 febbraio è giornata di svolgimento del mercato settimanale;

Ritenuto di dover anticipare lo svolgimento del mercato settimanale  previsto per il giorno 16

-02-2023  a giorno 13-02-2023, per consentire  lo svolgimento della manifestazione in condizioni di

sicurezza;

Dato atto di aver convocato la  Commissione Commercio su Aree Pubbliche per il giorno

6-02-2022 , al fine di acquisire il prescritto parere;

Viste la  L.R. 18/95 e ss.mm.ii.;
Visto l’OREL,��������....��..
                                                                       ORDINA��������....��..

L'anticipazione  del mercato settimanale previsto per giovedì  16 febbraio 2023 a lunedi  13- 02 -2023.��������....��..

DISPONE
La trasmissione della presente a tutte le Forze di Polizia operanti sul territorio, al Settore Ambiente per gli
adempimenti in materia di raccolta rifiuti, alle associazioni di categoria.

Avverso la presente ordinanza è ammesso ricorso al TAR Sicilia sez. Catania ed al CGA di Palermo,
rispettivamente entro il termine di 60 e 120 giorni.

��������....��..
��������....��..

Il Sindaco
 Antonino Cammarata

(Documento informatico sottoscritto con firma digitale
ai sensi del D.lgs. 82/2005)

Comune di Piazza Armerina - Libero Consorzio Comunale di Enna
Pag. 1

Sindaco - Determinazione N. 1 del 08-02-2023


